

Skt. Pauls Plads Karreens Gårdlaug Bestyrelsesmøde tirsdag 13. juni 2017 hos Pernille

Repræsentation af gårdlaugets medlemmer:

- Kronpg76 / Gernersg45 Torben Flyvholm
- Gernersg35 / SktPaulsPl 9 Ingen - *Aldona Schiffmann udeblev*
- Gernersg39 Pernille Stadel
- Kronpg74 Jan Frederik Hansen & Hans Christian Hansen
- Kronpg70 / Gernersg41 Ingen - *Afbud fra Jørgen*
- SktPaulsPl5-7 Michael Hansen & Carsten Bæk
- SktPaulsPl3 / SktPaulsG42 Ingen - *Kurt Hoppe udeblev*

Emne / opgave	Beslutning
<p>Konstituering af bestyrelsen</p>	<p>Bestyrelsen konstituerede sig med Pernille (Gernersgade 39) som formand.</p> <p>Der er følgende arbejdsgrupper:</p> <p>Aflåsning Carsten Jan Frederik (tovholder) Jeppe Jørgen Kurt Michael</p> <p>Vedligehold Carsten Hans (tovholder) Jan Frederik Kurt Micahael</p> <p>Beplantning Aldona Eva Inge Lars Pernille (tovholder)</p> <p>Fest Carsten Jan Frederik Kurt (tovholder)</p> <p>Grønne tage Brita Pernille (tovholder)</p> <p>Græs & sne Torben (tovholder)</p> <p>Havedage Carsten Hans Micahael (tovholder) Pernille</p> <p>Tovholderne skal sørge for at holde liv i grupperne ved at invitere til møder.</p> <p>Hvis andre – indenfor eller udenfor bestyrelsen – ønsker at være med i et udvalg, er det bare at skrive til bestyrelse@vores-have.dk</p>

Emne / opgave	Beslutning
Festen	<p>Festen ønskes afholdt en af følgende datoer (prioriteret rækkefølge): 19. august 2017 2. september 2017 9. september 2017 16. september 2017</p> <p>Det blev besluttet at llave havedag på samme dag som festen.</p> <p>Der skal invitationer ud ret snart, så folk kan reservere dato allerede nu. Folk skal melde til, så vi ved, hvor mange der skal købes ind til.</p> <p>Vi foreslår festudvalget at man husker at tage billeder fra festen til hjemmesiden.</p> <p>Resten overlades til Festudvalget, som gerne må sætte os andre i sving.</p> <p>➔ Torben vender tilbage med dato for festen i deres forening. Pernille hører Kurt, som er tovholder, hvordan ovenstående datoer passer ham.</p>
Hække	<p>Torben har tilbudt at klippe hækkene i år.</p> <p>➔ Torben sørger for at der bliver købt en hækkeklipper. Budget er 3000 kr.</p> <p>➔ Pernille beder Jeppe om at haveaffaldsbeholdere tømmes snarest.</p> <p>➔ Torben skriver ud, når han har besluttet dato for klipningen, og vi andre hjælper med at skaffe afklip væk.</p> <p>➔ Pernille køber papirssække til det, som ikke kan være i beholdere + hører Kurt om deres flismaskine kan tage så små grene.</p>
Havedage	<p>Der skal være en havedag i forbindelse med festen (fokus på at male skure) + en havedag den 29. okt 2017.</p> <p>Havedagsgruppen overvejer, om der desuden skal være nogle 'kom og giv en time' søndage, hvor der kan luges og den slags småting.</p>
Græs	<p>Det blev besluttet at lade græsslåmaskinen leve et år mere.</p> <p>➔ Jan Frederik skaffet låg og håndtag til maskinen</p>

Emne / opgave	Beslutning
Evt	<p>Pernille fortalte nyt fra Beplantningsgruppen.</p> <p>-----</p> <p>Michael informerede om, at SktPaulsPl5-7 skal have etableret altaner i uge 35 og 36 2017.</p> <p>➔ Micahel og Carsten skal sørge for, at der tages billeder af området, inden altanarbejdet starter, for at sikre, at vi kan få erstattet evt skader på fliserne</p>